
Недела
Минимална вредност 
(MW)

Максимална 
вредност (MW)

1 703.1 1106
2 577.7 1189.7
3 684.3 1345.3
4 824 1386
5 686 1303

Прогноза на конзум за месец однапред


